citata, tum vero quod tali hectica laborantium mortiferum sit vitium, ac propterea quidam non recte omnia quae his exhibentur culpant, quum non sit illis imputanda culpa, sed affectui. Ergo recensitis denuo quae diximus, huic disputationi finem imponemus. Quicumque hectica febre laborant, atque ex his praecipue qui jam marasmode hectica febricitant, modo his alia nulla febris vel ex sola putredine humorum vel cum plegmone sit adjuncta, eos omnes audacter lavabis, sed prorsus citra omnem laborem, ne vires resolvas, quod ipsum quum noceat vehementer, occasio sit balnei culpandi. Quod citra laborem dixi, ita intelligo. Volo aeger in balneum super lectulo deportetur, paratamque ad manum habeat calentem sindonem, super quam in prima trium domorum balnei nudatus transportetur. Sint autem quatuor qui hanc teneant, a quoque sine unus. Ac si quidem prima domus satis calida sit, aeger in ea nudatus in secundam portetur; sin tibi frigidior videat-

Ed. Chart. X. [243.]

Ed. Bas. IV. (149.)

δόνα μὴ ψυχρὰν ἢ τι τοιοῦτον ἐπίβλημα. δῆλον δ' ὡς χρὴ τὴν μέλλουσαν ὀχεῖν αὐτὸν σινδόνα ἰσχυροτέραν ὑπάρχειν· εἰ δ' ἀσθενὴς εἴη, καθ' ἑαυτὴν ἐπιπιύσσοντα διπλὴν ἐργάζεσθαι βέλτιον. ἔστω δὲ ὁ μέσος οἶκος οὐ μόνον τῇ θέσει, ἀλλὰ καὶ τῇ κράσει τοσοῦτω τοῦ πρώτου θερμότερος ὅσῳ τοῦ τρίτου ψυχρότερος. ἐν τούτῳ τῷ οἴκῳ τὸ ἔλαιον ἔστω γλιαρὸν, ὡς εὐθείως περιχυθῆναι τῷ κάμνοντι κατὰ τῆς σινδόνης εἰσκομισθέντι. καὶ τοῦτο πράξαντες, εἰς τὸν τρίτον εἰσίστησαν, εἰς τὴν δεξαμενὴν ἀποκομίζοντες αὐτὸν, ὥστε διόδω χρήσασθαι μόνῃ τοῖς τρισὶν οἴκοις τοῦ βαλαλείου, μὴ ταχέως βαδιζόντων τῶν εἰσκομιζόντων τὸν κάμνοντα, ἀλλὰ τοσοῦτον ἐπιμεινάντων κατὰ τοὺς πρώτους οἴκους ὅσον ἐν μὲν θατέρῳ μετατεθῆναι μόνον ἀπὸ τοῦ σκίμποδος, ἐν δὲ τῷ μέσῳ περιχυθῆναι τὸ ἔλαιον. ἔστω δὲ καὶ ὁ ἀῆρ ὁ τῶν οἴκων ἀπάντων μήτε θερμὸς ἄκρως μήτε ψυχρὸς, ἀλλ' εὐκράτος ἰκανῶς καὶ μετρίως ἡγρὸς· ἔσται δὲ τοῦτο προεκχυθέντος ὕδατος εὐκράτου δαψιλῶς ἐκ τῆς δεξαμενῆς, ὡς διαφύηται διὰ πάντων τῶν οἴκων. ἐν αὐτῷ δὲ τῷ τῆς κολυμβήθρας ὕδατι χροσιζέτω μετρίως,

tur, non nudus, sed coopertus vel alia sindone minime frigida vel tali aliquo involucre. Constat autem et sindonem eam qua portabitur esse valentiolem oportere, aut si imbecilla per se sit, duplicari eam erit satius. Esto autem media domus non tantum situ media, sed etiam temperie tanto prima calidior quanto est tertia frigidior. In hac domo oleum tepidum esto, quo aeger super sindone illatus protinus perfundatur. Hoc facto tertiam ingrediantur domum, ducantque hominem ubi solium est sic ut per tres balnei domos duntaxat transierint. Per quas nec celeri gradu transibunt ii qui aegrum portant, sed tantisper in prioribus domibus morabuntur, dum in altera transferatur tantum a lectulo, in media vero dum perfundatur oleo. Esto autem et aër cujusque domus nec summo calore, nec etiam frigens, sed admodum temperatus et humidus; id fiet si aqua temperata ex labro sit liberaliter projecta, sic ut perfluat per omnes domos. In ipsa vero folii aqua mediocriter moretur, idque